
 

 

DECRETO N.º 46.451, DE 10/05/2024. 

 

 

ALTERA O DECRETO Nº 44.618, DE 18/07/2024.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

DECRETA:  

 

 

Art. 1º Fica alterado o Art. 2º do Decreto nº 44.618, de 18/07/2023 que 

nomeou a Comissão Especial para realização do Concurso Público 2023, para 

preenchimento de vagas para cargos existentes no Quadro Permanente de Pessoal da 

Prefeitura Municipal de Aracruz, que passa a vigorar na forma abaixo, conforme Processo 

Eletrônico n.º 4167/2023. 

 

ÓRGÃO NOME MATRÍCULA FUNÇÃO 

SEMAD Pollyana Alves Cuzzuol 21.880 Presidente 

SEMAD Pedro Carlos Lopes 33.809 Membro 

SEMAM Angelo Giovani de Araujo Vieira 

Coelho  

23490 Membro 

SEMED Tânia Mara Ferreira Santi 33.642 Membro 

SETRANS Jaime Borlini Junior 33.654 Membro 

 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de maio de 2024.  

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3400380030003300310035003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-05-13T09:48:59-0300




